РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2022 г.  №6-359
г. Трубчевск

О внесении изменения в условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района, расположенного по адресу: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Луначарского, д. 53
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 27.04.2022 г. №2025, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020 г. №6-82, решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.04.2022 №6-358 "О внесении изменения  в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2022 год", Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 28.02.2022 г. №6-325 "Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района, расположенного по адресу: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Луначарского, д. 53" (далее решение):

- в строке 1 таблицы "Условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2022 год" в графе "Способ приватизации" слова "Аукцион в электронной форме, открытая форма подачи предложений о цене" заменить словами "Продажа посредством публичного предложения в электронной форме, открытая по составу участников и по форме подачи предложений о цене";

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского
 муниципального района                                                                                   С.В.Ященко